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

А главное, вы будете спокойно жить, имея такую защиту. Ведь все случается неожи-
данно: пожар на даче, протечка изношенных коммуникаций, разрыв шлангов стиральных и по-
судомоечных машин и т. д.  Без страховки вам придется  конфликтовать с соседями и управля-
ющей компанией, а то и судиться, а потом искать немалые деньги на ремонт.

От всех этих напастей вас защитит полис СК «Согласие». Компания оплатит не только 
стоимость новых стройматериалов и их доставку, но и работу мастеров.  Так что ваш «черный 
день» отменяется, если вы вовремя примете решение о страховании своего жилища и позвони-
те специалисту СК «Согласие» в Радужном  по телефону:

8 (960)  719 - 33 - 22.

 11 МАЯ ОТМЕТИЛА ЮБИЛЕЙ

 Нина Фёдоровна Поляк.
Самую лучшую в мире женщину, самого лучшего 

детского педагога, моего ангела-хранителя, словом, 
мою любимую жену поздравляю с юбилеем!
 
   Пусть с каждой минутой теплей и светлей
   Становится день замечательный,
   Красивый и радостный твой юбилей
   Запомнится пусть обязательно!
   Всё самое лучшее он принесёт,
   Исполнит любые желания
   И щедро подарит с запасом на год
   Любви, доброты, обаяния!

                                                      Любящий муж.

Хотим поздравить
с днем рожденья

И счастья 
в жизни пожелать,

На жизнь 
не стоит обижаться,

Не стоит в жизни унывать.
Пусть будет все:

 гроза, метели,
Пусть будет 

радость и покой,
А если очень будет грустно,

То знай, что мы всегда с тобой!

12 МАЯ ОТМЕТИЛА  ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Наталья Анатольевна Савосюк. 
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ АЛЕКСЕЙ, НАТАЛЬЯ И ИВАН:

Тел. 8-910-172-27-18 (Оксана),   8-910-096-73-54  (Артём).1 квартал, д. 61, межкв. полоса.

Магазин «Свежее мясо» 
 

*Подробности в магазине.

В продаже: 

СВИНИНА, ГОВЯДИНА, 
КУРИЦА, ИНДЕЙКА. 

СОБСТВЕННОЕ 
ПРОИЗВОДСТВО: 

пельмени, котлеты, 
купаты, фарш. 

СПЕЦИАЛЬНОЕ  ПРЕДЛОЖЕНИЕ: 
 с 9.00 до 13.00 
пенсионерам  
СКИДКА  5 %  
на  мясо  
(свинину,  говядину)*.

ЦВР «Лад» 
в детский  оздоровительный 

лагерь  «Лесной  городок» 
НА  ЛЕТНИЙ  ПЕРИОД 

ТРЕБУЮТСЯ: 
ПОВАРА; 

КУХОННЫЕ   РАБОЧИЕ;  

УБОРЩИКИ  служебных
помещений. 

Обращаться по телефону: 
8(49 254) 3-36-18.

ПРЕДПРИЯТИЕ     ПРЕДЛАГАЕТ 
в  розницу  без  торговой  наценки

КУХНИ, ШКАФЫ-КУПЕ, 
СТОЛЫ, МЕБЕЛЬ ДЛЯ ДАЧИ 
из дерева (покрытие лак-эмаль) 

по индивидуальным размерам заказчика. 
Бесплатная доставка по адресу заказчика.

Пл. 17, сооружение 21.  Тел. 8-910-775-77-41.  www.89157719771.ru

Вдохновения, 
мира, счастья, 

Радости сполна! 
Жизни, словно 
солнце, ясной, 

Нежной, как волна! 
Верной дружбы, 

доброты, 
Праздников и смеха, 
И душевной теплоты, 
И больших успехов!

14 МАЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ 

Валентина Геннадьевна
       Подшивалова.

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ СЫН, 
НЕВЕСТКА, ВНУК И ВНУЧКА:
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	
	НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«

»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ. Фото, цены, планировка, 
варианты обмена на сайте                  www.ndv33.ru Тел.: 
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 в г. Радужном, в новостройках и старом фонде 
1 и 3 квартала. Варианты обмена на сайте                                              
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК В 
ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, S=13 
и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 тыс. руб.; 9 
квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возможен обмен на 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№1, 
2 этаж, S=32/16/8 кв.м, пластиковые окна, большая 
лоджия. От собственника. Тел. 8-915-776-89-13.
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